长沟镇2022年县级财政衔接资金项目计划批复的公告
现将2022年3月1日《关于下达2022年县级财政衔接推进乡村振兴补助资金分配方案和项目计划的批复》泗振兴（2022）6号项目资金计划予以公告，此公告长期有效。

监督举报单位、电话、电子邮箱及通讯地址：

泗县乡村振兴局监督举报电话：0557-7011992

邮箱：sxfpbxmg@163.com
通讯地址：泗县开发区朝阳路104号财政局大楼8楼；

泗县长沟镇人民政府监督举报电话：0557-7351122

邮箱：573579563@qq.com
通讯地址：泗县长沟镇鹿鸣大

街1号

监督举报电话： 12317

附件：长沟镇2022年财政衔接资金项目计划表

                       泗县长沟镇人民政府

                 2022年3月2日